

Nursecare ApS

Valdemars Alle 82

2860 Søborg

CVR-nr. 10 07 91 52

Årsrapport for perioden

1. oktober 2020 til 30. september 2021

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
20. december 2021

John Bjørk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nursecare ApS Valdemars Alle 82 2860 Søborg
	CVR-nr.: 10 07 91 52
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Hjemsted: Gladsaxe
Direktion	John Bjørk, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at udføre mobile helbredstjek og løbende tilsyn med og undersøgelser af virksomheders medarbejdere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 840.176, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 998.703.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.290.444	653.675
Personaleomkostninger	2	<u>-1.050.065</u>	<u>-713.298</u>
Resultat af primær drift		240.379	-59.623
Finansielle indtægter	3	1.004.866	119.394
Finansielle omkostninger		<u>-164.363</u>	<u>-65.771</u>
Resultat før skat		1.080.882	-6.000
Skat af årets resultat	4	<u>-240.706</u>	<u>-1.100</u>
Årets resultat		<u>840.176</u>	<u>-7.100</u>
Foreslået udbytte		862.000	0
Overført resultat		<u>-21.824</u>	<u>-7.100</u>
		<u>840.176</u>	<u>-7.100</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.600	8.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		338.955	305.679
Andre tilgodehavender		0	52.978
Udskudt skatteaktiv		0	13.138
Tilgodehavender		<u>347.555</u>	<u>380.570</u>
Værdipapirer		1.542.440	219.836
Værdipapirer		<u>1.542.440</u>	<u>219.836</u>
Likvide beholdninger		<u>2.178</u>	<u>1.072</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.892.173</u>	<u>601.478</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.892.173</u></u>	<u><u>601.478</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		136.000	136.000
Overført resultat		703	22.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>862.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>998.703</u>	<u>158.527</u>
Kreditinstitutter		106.159	56.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		297.174	266.174
Skyldigt sambeskatningsbidrag		227.568	0
Anden gæld		<u>220.569</u>	<u>100.550</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>893.470</u>	<u>442.951</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>893.470</u>	<u>442.951</u>
Passiver i alt		<u>1.892.173</u>	<u>601.478</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	136.000	22.527	0	158.527
Årets resultat	0	-21.824	862.000	840.176
Egenkapital 30. september 2021	136.000	703	862.000	998.703

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nursecare ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2020/21 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpe-materialer og andre eksterne omkostninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	937.860	630.630
Andre omkostninger til social sikring	11.956	5.935
Andre personaleomkostninger	<u>100.249</u>	<u>76.733</u>
	<u>1.050.065</u>	<u>713.298</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.776	27.697
Andre finansielle indtægter	462.184	104.384
Urealiserede kursreguleringer	<u>511.906</u>	<u>-12.687</u>
	<u>1.004.866</u>	<u>119.394</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	227.568	0
Årets udskudte skat	<u>13.138</u>	<u>1.100</u>
	<u>240.706</u>	<u>1.100</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mala Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Bjørk

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-766515838158

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2021 kl.: 17:23:18

Underskrevet med NemID

NEM ID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor

RID: 1125298759247

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 14:17:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

John Bjørk

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-766515838158

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 15:09:05

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 509908fezJz246425388

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.